ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IMIGRANTE

Realização:

Página 1 de 2

EDITAL Nº 036/2016
PROCESSO SELETIVO

CHARLES PORSCHE, PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE IMIGRANTE, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição
Federal, e nos termos do Edital n° 012/2016, TORNA PÚBLICO o seguinte Edital para:

1. DIVULGAR o resultado das provas escritas do Processo Seletivo para provimento do emprego
de AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS, conforme Anexo Único.

2. Abre-se o prazo de recurso de até 3 (três) dias úteis no período de 17, 18 e 21 de março de 2016,
sendo que os mesmos deverão ser protocolados junto a Prefeitura Municipal de Imigrante.

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IMIGRANTE, AOS DEZESSEIS DIAS DO
MÊS DE MARÇO DE 2016.

CHARLES PORSCHE
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IMIGRANTE

Realização:

Página 2 de 2

EDITAL Nº 036/2016

ANEXO ÚNICO

EMPREGO: AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS

MÉDIA DAS PROVAS ESCRITAS

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT TOTAL FINAL

069 RITA MARA HESPER BRAGA 39,00 06,00 08,00 53,00 53,00

070 MICHELE KAPLAN POTT 18,00 06,00 06,00 30,00 REPROV.

071 THAÍS ZIMMER 33,00 12,00 08,00 53,00 53,00

072 GEOVANI SCHAEFFER 27,00 21,00 06,00 54,00 54,00

073 JANAíNA CATTO 36,00 06,00 07,00 49,00 REPROV.

074 ANA CRISTINA DA SILVA ORTIZ 27,00 06,00 06,00 39,00 REPROV.